Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2019 №1030
г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 07.04.2010 № 333

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального  района  от  07.04.2010  №  333  «Об  утверждении  норматива
потребления тепловой энергии на отопление».

2. Постановление вступает в силу даты опубликования и распространяет-
ся на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 999-п